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VALTUUSTOALOITE 
 
KIINTIÖPAKOLAISTEN VASTAANOTTAMISEN KESKEYTTÄMINEN VUONNA 2021  
 
Segregaatio eli asuinalueiden eriytyminen on huolestuttava ilmiö ympäri Euroopan, joka 
valitettavasti kytkeytyy myös harjoitettuun maahanmuuttopolitiikkaan. Erilaiset uutiset ja 
tutkimukset esimerkiksi Hollannin Molenbeekista, Tanskan Mjolnerparkenista ja Ruotsin 
useilta kymmeniltä nk. ”haavoittuvilta alueilta” kuuluvat jo jokaisen suomalaisen 
yleistietoon. On tärkeää, että tähän kehitykseen puututaan myös Suomessa ja 
Tampereella. 
 
Tilanne Suomessa ei ole vielä yhtä vakava ja Tampereen tilanne on parempi kuin 
esimerkiksi Helsingissä ja Turussa. (YLE Uutiset 11.2.2018) Meidän kuntapäättäjinä tulee 
huolehtia siitä, että Tampere säilyy tässä suhteessa muita kaupunkeja paremmalla 
kehityspolulla.  
 
Pakolaistaustaiset henkilöt keskittyvät usein suuriin kaupunkeihin, jolloin muodostuu 
helposti rinnakkaisia yhteisöjä, jotka elävät elämäänsä irrallaan suomalaisesta kulttuurista. 
Tämä ei tutkitusti hyödytä kotoutumista toivovaa maahanmuuttajaa eikä myöskään 
yhteisöä laajemmin - päinvastoin.  
 
Tutkimusten mukaan ilmiöllä on myös huomattavia taloudellisia vaikutuksia, vaikka valtio 
maksaakin kunnalle turvapaikanhakijoiden ja kiintiöpakolaisten aiheuttamat menot 3-4 
ensimmäisen vuoden ajan. Tästä huolimatta esimerkiksi Irakista, Afganistanista ja 
Somaliasta suomeen muuttaneiden enemmistö jää pysyvästi yhteiskunnan tukien varaan 
ja heikentää jo entisestään heikkoa huoltosuhdetta. Tämä ei siis ole ratkaisu 
kestävyysvajeeseen, vaan pahentaa sitä. 
 
Tampere voi osaltaan vaikuttaa tähän kehitykseen ja politiikkaan keskeyttämällä kokonaan 
määräajaksi kiintiöpakolaisten vastaanottamisen. Tämä hidastaa segregaatiokehitystä 
paikallisesti ja lähettää samalla hallitukselle samalla poliittisen viestin toivotusta 
kehityssuunnasta. 
 
Yllä mainittujen perusteella esitän, että Tampereen kaupunki tekee päätöksen 
kiintiöpakolaisten vastaanottamisen keskeyttämisestä vuonna 2021. 
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